
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЫРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2018 года № 48
с. Кутырлы

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Кутырлинского сельского поселения предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам СОНКО.

Руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Кутырлинского сельского поселения Колосовского 
муниципального района Омской области, администрация Кутырлинского 
сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кутырлинского 
сельского поселения предназначенного для передачи во владение и (или) в 
пользование субъектам СОНКО согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Информационный 
вестник» Колосовского муниципального района и разместить на 
официальном сайте администрации Кутырлинского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения/^ Ш -,* ** «--г В. Н. Алексеев



Приложение к постановлению 
Администрации Кутырлинского 

сельского поселения 
от 10.05.2018 № 48

Перечень
муниципального имущества предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам СОНКО.

№
п/
п

Наименование
объекта

недвижимости

Адрес объекта 
недвижимости

Кадастровый
номер

Общая 
площадь 
(кв. м.)

1 Здание 
Литер: (А)

Россия, Омская обл. 
Колосовский район, 
с. Кутырлы, ул. Урманского, 
Д. 15

55:08:250101
:460

1086,20


